INDICAÇÃO Nº 0095/12
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a cobertura da quadra
de esportes contígua ao Campo de Futebol "Paulo Garcia", no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 12/06/2012                              Despacho em 12/06/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REITERAR a Indicação nº 0037/09, de autoria

dos Vereadores Nilza Marciano de Paiva Lima, Dr. Francisco Dias Mançano Jr., Flávio Alex

Maduro e Dr.  Pedro Carlos  Garcia  Dias;  solicitando que providências  sejam tomadas pelo

setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a cobertura da quadra de esportes

contígua ao Campo de Futebol "Paulo Garcia", no Bairro Alto.

JUSTIFICATIVA:

A  falta  de  cobertura  naquela  quadra  de  esportes  limita  a  sua  utilização,

principalmente nos dias de chuva ou sol muito forte.

Assim,  solicitamos  ao  Sr.  Prefeito  que  determine  ao  setor  competente  as

providências necessárias no sentido de viabilizar o presente pedido, para que os usuários

possam contar com mais comodidade e usufruir plenamente daquele local para prática de

esportes.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 12 de junho de 2012.

Nilza Marciano de Paiva Lima
Nilza do Cibalena - PSD - autora

Dr. Francisco Dias Mançano Jr.
PSB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor

Flávio Alex Maduro
DEM - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0095/12
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a cobertura da quadra
de esportes contígua ao Campo de Futebol "Paulo Garcia", no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 12/06/2012                              Despacho em 12/06/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente